

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233140-2 Roboty drogowe

NAZWA INWESTYCJI : Odbudowa drogi gminnej nr. 293914K "Pod Wysokim w km. 0+000 - 0+780 w miejscowości Brzezna
ADRES INWESTYCJI : Brzezna
INWESTOR : GMINA PODEGRODZIE
ADRES INWESTORA : 33-386 PODEGRODZIE 248
BRANŻA : drogowe

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Tomasz Dąbrowski zam. Kicznia 115,33-390 Łącko
DATA OPRACOWANIA : 05.03.2012r

NARZUTY

Ko od R+S [KR]	% R, S
zysk od R+S+ko [ZR]	% R+KR(R), S+KR(S)
Vat [V]	% R+KR(R)+ZR(R), M, S+KR(S)+ZR(S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
05.03.2012r

Data zatwierdzenia

Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Podbudowa				
KNNR 6 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 170*3.4	m ² m ²	578.00	
			RAZEM	578.00
KNNR 6 0112-01 droga zjazdu	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 20 cm 170*3.4 4.0*3.0*2.0	m ² m ² m ²	578.00 24.00	
			RAZEM	602.00
KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm 170*3.4	m ² m ²	578.00	
			RAZEM	578.00
Nawierzchnia				
KNR AT-03 0101-01	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm 3.0	m m	3.00	
			RAZEM	3.00
KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych (780-170)*2.8	m ² m ²	1708.00	
			RAZEM	1708.00
KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 610*2.8	m ² m ²	1708.00	
			RAZEM	1708.00
KNNR 6 0108-02	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką minerano-bitumiczną asfaltową mechaniczne (610*2.8)*100/1000	t t	170.80	
			RAZEM	170.80
KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)-masa grysowa analogi a gr. 5 cm Krotność = 1.25 610*2.80	m ² m ²	1708.00	
			RAZEM	1708.00
KNNR 6 0309-03 droga zjazdu	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 6 cm (warstwa ścieralna)- masa grysowa 170*2.8 4.0*3.0*2.0	m ² m ² m ²	476.00 24.00	
			RAZEM	500.00
KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm - uzupełnienie poboczy 780*0.30*2	m ² m ²	468.00	
			RAZEM	468.00